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Etter ett og et halvt år i Trondheim 
var tiden kommet for å oppleve 
Rosenborg, Lerkendal og Kjernen. 
Mine gode kollegaer Steinar og 
Marte inviterte meg med til å 
se Rosenborg mot Viking, for 
en stemning! I 90 minutter står 
voksne menn og kvinner og heier 
frem laget på banen, med trommer 
og skreddersydde heiarop skal 
«Trollan» manes frem til seier. 

For meg var det vanskelig å ikke 
høre et vemod i Kjernens heiarop, 
Trønderen har blitt godt vant 
og det er lenge siden 
2018 og forrige 
seriemesterskap. 
Heia-ropene er 
nå preget av en 
lengsel etter 
det som var, 
at Rosenborg 
igjen skal gjøre 
trønderen stolt, 
stolt over klubben 
sin, stolt over byen 
sin, stolt over det å 
være trønder. 

ta oss tilbake til da gullet var svart og 
hvit

I lang, lang tid så var vi nummer en

Med en fortid som er stolt – og en 
fremtid som er stor

Fotballsesongen er over og høsten 
er gått over i desember og advent. 
Ordet advent kommer fra latin: 
adventus domini, frelserens 
ankomst. Noe Israelsfolket ventet 
helt konkret på. Israel med en 
stolt fortid med store konger, nå 
var israelsfolket blitt okkupert av 
romerne, og Israelsfolket måtte leve 

i dette nederlaget. Lengselen var 
stor, ta oss tilbake til da Israel var 
stolt, selvstendig og fritt!

Midt i dette blir Jesus født, ikke i et 
slott, men i en krybbe i en stall.

Midt i dette er det Jesus samler en 
flokk med helt alminnelige menn 
og kvinner til å følge ham, ikke som 
en motstandsbevegelse som skulle 
velte okkupantmakten, men som en 
bevegelse for å forsone mennesker 
med seg selv, med dem rundt oss og 

med Gud.    

Midt i dette bøyer 
Jesus seg ned til 

de marginaliserte 
i samfunnet og 
løfter dem opp.

Jesus innfrir ikke 
forventningene 

om å bli en konge 
slik som de gamle 

kongene, men setter 
en ny standard, der de 

minste er de største og de 
siste skal bli de første. 

For noen er desember en tid med 
forventning og glede, koselige 
familiestunder og gode tradisjoner. 
Andre opplever desember som 
ekstra mørk og vanskelig.

Hvordan kan vi i denne adventstiden, 
leve etter Jesu eksempel? Kan 
vi gjøre noe for å se dem rundt 
oss å skape en fremtid som er 
inkluderende og varm?

God advent!
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1. Hva får deg til å le?

- Jeg kan le av en god historie i et festlig 
lag. Så skjer det ofte at barna får meg til 
å le. Som da sønnen min nylig hadde be-
søk av en venn fra ishockeylaget. Vennen 
hadde en løs tann, og spurte pent om jeg 
kunne feste en hyssing fra tanna til en 
puck, og skyte tanna ut. Da må man bare 
le med ungene.

2. Hva gjør deg sint?
- Urettferdighet generelt. Så kan jeg 
bli veldig sint når noen tramper på og 
utnytter andre. Folk som utnytter sin 
posisjon til å skaffe seg makt gjør også 
inntrykk på meg. 

3. Når kjenner du deg trygg?
- Jeg blir trygg av å omgi meg med folk 
som jeg vet er glad i meg.

4. Er det noe du angrer på?
- Det er mye som har skjedd gjennom 
et liv som man ikke kan gjøre noe med i 
ettertid, da er det kanskje bortkastet tid 
å angre på det man har gjort. 

Om jeg uansett skal trekke frem noe må 
det være fra tiden på ungdomsskolen. 
Det var mange jevnaldrende som ville 
finne på ting med meg, men jeg var mest 
opptatt av å være med de eldre og kule 
vennene mine i et kor jeg deltok i. 

Det ble aldri det helt store vennemiljøet i 
min klasse, og jeg kan i ettertid angre på 
at jeg ikke utnyttet de sosiale relasjone-
ne  som var der. Jeg skulle ønske at jeg 
kunne sett verdien i de jeg hadde rundt 
meg på en bedre måte.

5. Når var du sist i kirken, og 
hvorfor?

- Det var faktisk sist søndag på guds-
tjeneste i Byåsen kirke. De hadde en 
“lys våken - gudstjeneste”  hvor barna 
som deltok hadde fine bidrag. Det var en 
veldig fin stund for både store og små.

6. Hva er nåde?
- Det jeg legger i det er at man får noe 
uten at man har fortjent det. Det er 
det største du kan få. Det er jo et viktig 
begrep i kristendommen. 

7. Når tenkte du sist på døden?
- Det var faktisk i dag. Jeg følger en kon-
to som heter “pluss ord” på instagram. 
De har en “mini andakt” hver dag på ca 
ett minutt. Der snakket de om døden og 
håpet som vi kristne har, hvor døden ikke 
skal få siste ordet, men Jesus.

Disse “mini andaktene” kan være et fint 
avbrekk i en hektisk hverdag.

8. Hva gir deg ro?
- Jeg får ro av å gå meg en tur i marka, 
da ”vasker” jeg hodet mitt. Jeg prøver å 
prioritere turer i marka så ofte jeg kan.

9. Hvilken historisk person ville du 
møtt?

- Det er så mange spennende historiske 
personer, men jeg ville muligens valgt 
Astrid Lindgren. Som norsklærer er 
jeg glad i bøker og det hadde vært så 
spennende å få høre om bakgrunnen for 
bøkene og hva hun tenker om det å være 
barn. 

Hun har skrevet noen fantastiske bøker, 
jeg tror jeg har lest alle sammen.

10. Hva er det beste og det verste 
med kirken?
- Av og til kan det være litt kjedelig, om 
det er lite folk, kjedelige salmer og mye 
liturgi. Da kan også ungene kjede seg 
litt. 

Det verste med kirken i stor forstand 
er at det har foregått overgrep i kirkens 
navn. Det er vondt og vanskelig å tenke 
på.

Det beste med kirken må være at 
mennesker samler seg rundt Bibelen 
i fellesskap med Gud, at en kan ha det 
som en kraftstasjon for livet sitt. Det er 
et sted en kan komme for å både gi og 
få. Det er en utrolig fin motvekt til alt det 
materialistiske fokuset vi har i verden.

Tale Søbstad, lektor: Om livet, døden og kirken
Tekst: Andreas Haga Skjetne
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Møtte barnet i Betlehem
Englesangen er borte fra Betlehems-markene. Knatrende geværsalver forstyrrer i stedet  

natteroen – både til sauer og gjetere.

Tekst: Halldis Nergård Foto: Halldis Nergård, Elin og Hans Kristian Solbu
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Elin og Hans Kristian Solbu er hjemme på Byåsen etter 
opplevelsesrike oktoberdager i og omkring Betlehem. Mest 
inntrykk gjorde møtet med Abdul, 14-åringen som israelske 
soldater drepte like utenfor porten til flyktningeleiren Aida i 
2015. Et stort bilde av gutten står i dag på drapsstedet.

Murer og vakttårn
- For oss har barnet i Betlehem fått Abduls ansikt, forteller 
de to, som åpent innrømmer at de dystre leiromgivelsene 
forsterket sanseinntrykkene: Høyt over dem raget den forhatte 
muren med sine avskrekkende piggtrådkveiler. Fra vakttårnene 
ble alle bevegelser på palestinsk side nøye overvåket. Kvelden 
før ble en tåregassgranat skutt inn i boområdet, som huser 
5000 palestinere på knappe kvadratkilometeren.

- Der og da skalv jeg både utenpå og inni, av sinne og av gråt, 
sukker Hans Kristian mens han peker ut inngangsportalen på 
et av bildene fra leiren. På toppen troner en svær nøkkel, - et 
gripende symbol på at dagens innbyggere vil hjem igjen. 
-  Noe av den samme hjemløsheten møter vi i juleevangeliet også. 
Herberget hadde ikke rom for Maria og Josef. Som flertallet av 

dagens palestinere var de 
stengt ute. 

Sverresborgs pensjonerte 
sogneprest grøsser hørbart 
der han sitter trygt ved 
sitt eget kjøkkenbord. En 
alvorstung julepreken holder 
visst på å ta form i hodet hans.

Vakkert i Fødselskirken
- Men opplevelsene i Betlehem var vel ikke bare vonde?
- Nei, langt ifra! Presten smiler.
- Fødselskirken, målet for kristne pilegrimer gjennom snart 
to tusen år, var en sann fryd å besøke. Men kirkens «aller 
helligste», stedet der Maria, ifølge tradisjonen, plasserte barnet, 
føltes kanskje ikke som det aller viktigste. «De uskyldige barns 
grotte», derimot, en sidegrotte til Jesu angivelige fødested, 
gjorde sterkere inntrykk. Denne grotten er viet til de mange 
barna som soldatene til kong Herodes massakrerte da de fikk 
vite at en farlig utfordrer, et nyfødt barn, skulle bli en ny mektig 

Et gammelt maleri av Maria 
og barnet henger høyt oppe på 
veggen inne i Fødselskirken i 
Betlehem.
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konge, sier Hans Kristian og 
minner om at vår tradisjon 
med juletrefester er en protest 
mot barnedrapene. Også i dag 
terroriseres og drepes svært 
mange barn både i Palestina 
og resten av verden.

Besøket i Fødselskirken 
betydde mye for Elin også. 
I tillegg trekker hun fram 
museet og utstillingen til «The 
Walled off Hotel». Der fant hun en samling sterkt propalestinske 
verk blant annet av den verdenskjente streetart-kunstneren 
Banksy. For mange unge i dag er hans maktkritiske kunst minst 
like viktige som byens kristne minnesmerker. 

Soldater og vannmangel
Banksy eller ikke, å vri praten over i et mer positivt spor er 
vanskelig. Opplevelsene av maktmisbruk og maktesløshet, 
av skremming, trakassering og ydmykelser i de okkuperte 
områdene av Vestbredden sitter i kroppen. 

Elin og Hans Kristian snakker om gruppene av tungt bevæpnede 
pur unge israelske soldater som møtte dem over alt: Langs 
veier, i gatekryss og på checkpoints. 

De snakker om bosetterne som tar seg ulovlig til rette på 
palestinsk grunn og river opp gamle olivenlunder for å bygge 
moderne blokkleiligheter, om vannressursene som grovt 
skjevfordeles. Om vanntankene oppe på palestinske hustak 
som gjennombores av kulehull. Og om hovedveiene og murene 
som stanser vanlig palestinsk ferdsel. Store omveier er ofte 
nødvendig for å komme seg fra et sted til et annet selv om 
avstanden, rent fysisk, er ganske kort.

De forteller også om reisefølgets guide, en godt utdannet 
voksen palestiner, fra en familie som har regnet seg som 
kristen siden oldkirkens første dager.
- Å oppleve at han ble stoppet, tilsnakket og holdt tilbake, 
mens vi andre med norske pass, fritt kunne vandre videre, 
gjorde vondt, sier Elin. Sammen med resten av turfølget ble 
hun invitert hjem i hagen til guiden, en oase av frukt, bær og 
grønnsaker.  

Kupert og karrig
-  Fruktbarheten i hagen overrasket. Betlehemsmarkene er ikke 
frodige gressletter som på mange av illustrasjonene fra den 
første julenatten. Beiteområdene ligger i et karrig og sterkt 
kupert fjellterreng, påpeker hun, mens Hans Kristian leende 
tilføyer:
- Budskapet til englene må ha vært veldig overbevisende. 
Gjeterne hadde ingen enkel vei til barnet i krybben. Trolig måtte 
de forsere flere hundre knudrete høydemeter opp til Betlehem 
som ligger ca 800 meter over havet.

Reiseruten til dagens julepilegrimer er mye enklere. Etter to 
år med strenge covid-restriksjoner åpnes trolig Betlehem igjen 
for julefeiring i full skala både inni og utenfor fødselskirken. På 
torget pyntes et svært juletre, lange prosesjoner av spillende 
og syngende barn og voksne toger inn fra nærområdene, mens 
de mer langveisfarende busses fra alle kanter. Noen stiller 
med egne kor som synger julen inn på hver sine språk.

Også gruppen fra Norge, 
som besøkte den berømte 
kirken midt i oktober, fylte 
fødselsgrotten med sang: 
«Deilig er jorden» tonet 
ut til alle som ville høre. 
Kanskje like greit at lokale 
palestinere ikke forsto 
ordene? Ifølge ferske tall 
(presentert i nyhetssending 
i NRK 20.10.22) er mer enn 
100 palestinere drept i ulike 
konflikter så langt i år. 

Turfakta

Turen som Elin og Hans Kristian Solbu 
deltok i var en privat gruppereise, 
hovedsakelig for venner og bekjente. 
Turleder har vært i området flere ganger, 
først som ledsager for palestinske 
skolebarn i regi av KFUM/KFUK – en 
organisasjon som tidlig engasjerte seg 
i situasjonen til palestinerne. Den siste 
turen omfattet ulike utflukter, bl.a. 
til Galilea, Hebron og Jeriko. Bading i 
Genesaretsjøen og Dødehavet hørte også 
med. Opphold avsluttet i Jerusalem.

Et kjempeportrett av 14-åringen Abdul møter alle som besøker 
flyktningeleiren Aida i Betlehem. For sju år siden ble han drept av 
israelske soldater på akkurat dette stedet. For Elin og Hans Kristian 
Solbu har barnet i Betlehem fått hans ansikt. 

Krybben som det nyfødte Jesus-barnet ble lagt i, skal ifølge tradi-
sjonen ha stått på dette stedet, i en grotte under fødsels kirken. 
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Tekst: Eirik Jørgensen

I oktober har 60 konfirmanter fra Byåsen 
menighet vært på leir; 20 på KonfACTION 
Trøndelag, som arrangeres av KRIK (Kristen 
Idrettskontakt), og 60 på vår egen Høstleir. 

Det har vært utrolig fint å få være sammen med konfirmantene 
på leir; både i Stjørdalshallen og på IMI-Stølen på Oppdal. Det 
er mye man kan velge å vektlegge og fortelle etter slike intense 
og herlige dager; her kommer noen ord.

KonfACTION Trøndelag
Sammen med 450 andre konfirmanter dro vi til Stjørdalshallen 
torsdag 13. oktober. Her fikk vi fire dager med møter, trening, 
overnatting i gymsal og klasserom og aktivitet. 

Torsdagen ble vi møtt av ivrige og entusiastiske KRIK-
studenter, før vi gikk rett i et åpningsmøte. Møtene på KRIK-leir 
er annerledes enn gudstjenester i Byåsen kirke, men har sin 
sjarm og sine kvaliteter. Det er mye underholdning, god musikk 
og gode taler. 

Aktivitetene var det konfirmantene hadde gledet seg mest til, 
og fredag og lørdag var det 4 timer satt av til den aktiviteten de 
selv hadde valgt. Dette viste seg også å bli en høydare. 

Hver kveld fikk konfirmantene besøk av to KRIK-ledere på det 
området der de sov. Her fikk de muligheten til å snakke om 
hvordan dagen hadde vært, samt om det var noe de hadde 
merket seg i forkynnelsen, som enten var vanskelig, rart eller 
fint. Jeg sto utenfor og tittet inn på disse samtalene, og jeg blir 

stolt over hvor reflekterte konfirmantene våre er. 
Et annet høydepunkt var KRIKorama, KRIKs egen Maskorama, 
hvor fem personer hadde gjemt seg inne i kostymer; ikke like 
fine kostymer som i Maskorama, men helt ok. Dette skapte 
stort engasjement hos konfirmantene, og taket løftet seg da 
sistemann tok av seg masken. 
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Reflekterte 
konfirmanter



Søndagen gikk til pakking og frokost, før vi feiret gudstjeneste 
sammen. Det er stort å være tilstede og se over 600 personer 
komme til nattverd i en gymsal. Det gir et tydelig bilde av at 
store ting kan skje der du minst venter det. Og med smaken 
av nattverdsvinen og «Hellig, hellig, hellig» på hjernen dro vi 
hjem. Litt trøttere enn da vi kom, men meget godt fornøyd med 
mange gode minner. 

Høstleir
Bussen kjørte fra Migo-senteret tidlig torsdagsmorgen, på 
vei mot Oppdal. Konfirmantene virket klare, men litt nervøse. 
Noe som er forståelig, da de ikke helt vet hva de går til. Vi 
startet første dagen med å dele gjengen i to; den ene gruppen 
gjennomførte en konkurranse vi har kalt «62 grader Oppdal» 
- her skal konfirmantene jobbe sammen i lag og løse ulike 
oppgaver; alt fra å stå lengst i planken, til å gjette flest mulige 
ekle ingredienser med bind for øynene. 

Samtidig som vi drev med 62 grader Oppdal ute, var den 
andre gruppen inne og hadde undervisning om «den historiske 
Jesus». Her snakker vi om hva Jesus gjorde mens Han var på 
jorda, en slags historietime om Jesus. Her bruker vi filmklipp 
fra miniserien «The Bible». Undervisningen på lørdagen er en 
fortsettelse fra torsdag, hvor vi snakker om hvem Jesus kan 
være for oss. En av konfirmantene våre mente at vi kan se på 
Jesus som «Skybert», den hemmelige og usynlige vennen til 
Albert Åberg – en som vi kan komme til med det vi trenger, men 
som vi ikke kan se. 

Fredagen hadde vi ikke undervisning da vi var på moskussafari. 
Vi tok buss til Kongsvold på Dovrefjell. Herfra gikk vi innover 
og oppover på jakt etter moskus. Vi var utrolig heldig med 
været; vi fikk sol og lite vind. Stemningen var helt fantastisk 
mens vi jaktet etter våre første moskuser, og plutselig så vi 
én; 800 meter unna. Litt i lengste laget, men vi hadde med oss 
kikkerter og fikk sett den liggende og sove. Heldigvis fikk vi se 
flere, på 160 meters avstand, som er litt nærmere enn det som 
er anbefalt. Totalt så vi 34 moskuser – ett tall som er meget 
respektabelt på en slik tur. Det var en helt nydelig tur, hvor vi 
fikk sett moskus, Snøhetta, Jotunheimen og fikk mang en god 
samtale på veien.

På leiren hadde vi også med oss 22 ungdomsledere – de 
har vært med å planlegge og ikke minst gjennomført de 
oppgavene de fikk. Hver kveld lager de underholdningskveld 
for konfirmantene våre; med konkurranser, leker og sketsjer. 
Det er nydelig å se dem utfolde seg på scenen, i samtaler med 
konfirmanter, og i alt de foretar seg. Lørdagskvelden inviterer 
ungdomslederne til bønnevandring. Da er hele leirstedet rigget 
med ulike poster, hvor konfirmantene kan få kjenne på følelsene 
som virvler rundt i dem i en slik setting. Stillhet, ettertanke, 
refleksjon og tilstedeværelse er viktige elementer. Vi avslutter 
samlingen med forbønn og nattverd. Det er utrolig fint å se 
konfirmantene komme til forbønn; med et ønske om at vi skal 
legge konkrete deler av livet deres i Guds hender. 
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Foto: Byåsen menighet



 Anna Nicoline
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TROSOPPLÆRING BYÅSEN

For mer informasjon om våre aktiviteter og påmelding, se våre nettsider: www.byåsenkirke.no 

Eirik

Babysang  
Babysang er kvalitetstid med baby, musikk, såpebobler, 
lystenning og sosialt samvær med andre som er i 
babyboblen. Her blir du tatt godt imot og alle passer inn.

Oppstart etter jul er 11. januar. Vi har en gruppe klokka 11 
og en klokka 12 -kom når det passer best for dere.

Vi frivillige og ansatte i Byåsen kirke er her for dere.

Mine my Church
Er du 8 år i -23 så følg med! Fredag 27.januar er 
det «Mine my church» i Byåsen kirke. Da er det 
planleggingsdag for skolene og du kan få være i 
kirka og holde på med minecraft og mange andre 
aktiviteter som passer for deg. Søndag 29. blir 
det minecraftgudstjeneste som du kan være med 
på. Brev med invitasjon kommer i posten.

Kirkebokspioner
4- og 5- åringer med 
store øyne og åpent 
blikk. De er plutselig 
her og plutselig der. 
De lærer sanger 
fra fireårsboka. 
Gjennom lek og 
aktiviteter lærer de 
om Jesus og Gud 
og får gode øyeblikk 
sammen i kirka. De 
er supersmarte og 
superskjønne. De er 
kirkebokspioner. Tre 
nye kvelder kommer i 
mars måned. 

@byasen_kirke

@Byåsen Kirke
@Babysang i Byåsen Kirke
@Byåsen Familiekor
@Byåsen Soul Kids

Tweens
Annenhver torsdag inviterer vi fjerde -og fremteklassinger til 
tweensklubb i Byåsen kirke. Vi spiser mat sammen, leker, har 
konkurranser og spiller spill i ungdomsklubben Shelter. Vi har 
åpent fra 13.30-16.30, med kjernetid fra 14-16. Her er det ingen 
påmelding, men bare å møte opp. Annonsering av datoer på 
Byåsen kirke på Facebook og Snapchat-kontoen tweenbyasen. 

Shelter
Endelig har vi åpnet ungdomsklubben vår, Shelter, igjen. 
Shelter er åpen hver tirsdag fra kl. 19-22 og hver fredag 
fra kl. 20-23. I Shelter har vi bordtennis, biljard, air-hockey, 
Playstation, kiosk, band instrumenter og veldig hyggelig, 
frivillige ungdommer. Ta turen innom for et trygt og 
spennende fellesskap. 

8.  Familiegudstjeneste – hellige 
tre kongers fest

9.  Byåsen Familiekorøvelse
10.  Babysang m/åpen kafé 
16.  Byåsen SoulKidsøvelse
17.  Babysang
19. Tweens for 2. trinn
23.  Byåsen Familiekor
24.  Babysang m/åpen kafé
27. ”Mine my Church” i Byåsen 

kirke for 8-åringer
29. Minecraftgudstjeneste
30.  Byåsen SoulKids
31.  Babysang

JANUAR

2. Tweens for 2. trinn
6.  Byåsen Familiekor
7.  Babysang
13.  Byåsen SoulKids
14.  Babysang m/åpen kafé
16. Tweens for 2. trinn
20.  Byåsen Familiekor
21.  Babysang
27.  Karnevalsgudstjeneste fra 

fest til faste kl. 17.30
28.  Babysang m/åpen kafé

FEBRUAR

1.  Krybbevandring for  
barnehagene i området

5.  Adventskonsert med Byåsen 
SoulKids

19.  Byåsen SoulKids
24. Familiegudstjenester  

kl. 11.30/13/ 14.30/16

DESEMBER

BYÅSEN KIRKE PÅ SOME

2. Tweens for 2. trinn
6.  Byåsen Familiekor
5. Familiegudstjeneste med 

utdeling av 4-årsbok
7.  Babysang
8. Kirkebokspioner
13. Byåsen SoulKids
14.  Babysang m/åpen kafé
16. Tweens for 2. trinn
15. Kirkebokspioner
20.  Byåsen Familiekor
21.  Babysang
22. Kirkebokspioner
27.  Byåsen SoulKids
28.  Babysang m/åpen kafé
29. Påskemysteriet
27-31. Påskevandringer for førskole-

barn

MARS
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Babysang
Babysang på Sverresborg kirkesenter – det er 
mange som ønsker å være med på babysang nå, 
og det er veldig hyggelig! Vi ønsker små og store 
velkommen hver mandag, på gruppe kl. 11 eller 
12.30. Velg det som passer best! Vi skal synge 
og kose oss! MiniKrybba 

Tweens
Onsdager etter skoletid 
er kirkesenteret åpent for 
tweens som vil være med 
på aktiviteter og moro.  

Femteklassinger får komme i partallsuker, og 
6.-7.trinn i oddetallsuker. 
Følg med på facebook.com/minikrybbatweens

For spørsmål eller påmelding til våre arrangementer send en mail til ga299@kirken.no eller se vår
hjemmeside www.kirken.no/sverresborg 

@sverresborg_menighet
@krybba.krybba

@Sverresborg menighet  
@Babysang i Sverreborg 
Kirkesenter
@Sverresborg familiespeider
@MiniKrybba Tweens
@KryBBa

Gudstjenester
Karnevalsgudstjeneste på kirkesenteret  
12. februar kl. 11

Familiegudstjeneste på Fjellseter kapell  
12. mars kl. 11.15

Baluba åpen 
musikkbarnehage 
holder til på 
Sverresborg 
kirkesenter på 

tirsdager kl.9-15. Oppdatert info finner du på 
facebook.com/balubaapenmusikkbarnehage.

Hva er det, egentlig? En torsdag i måneden 
kan flere generasjoner møtes over middag 
og kaffe på kirkesenteret. Kanskje møter du 
naboen? Eller kanskje drar du med bestefar? 
Vi som jobber her er stolte over å få til dette, 
og fryder oss over god stemning, lek og prat 
blant gjestene. Noen sitter klare kl.16, mens 
andre kommer stressende fra jobb rett før kl.17, 
men så lenge de fleste melder seg på i forkant 
har vi nok mat til alle! Middagen koster 30 
kroner. Kl. 17 tar vi ei timinutters samling med 
sang, fortelling og bønn, før alderstilpassede 
aktiviteter rundt omkring på huset.

Hva skjer, da? Under aktivitetene velger 
noen å drikke kaffe, mens barna er med på 
formingsaktivitet, rebusløp eller annet som 
passer til dagens tema. Ofte kan de største 
barna være i Krybba og gjøre noe der, mens 
de mindre barna gjør andre ting oppe på 
kirketorget. Rundt kl. 18 bruker vi å avslutte og 
rydde opp. 

Hvem kan komme? Du kan! Og vennene dine 
kan! Dette er for alle som vil, i alle aldre. Vi 
setter pris på å få beskjed om antall små og 
store innen dagen før, for å beregne nok mat. 
Da kan dere også varsle om eventuelle hensyn 
som må tas. Send beskjed til ga299@kirken.no. 
Og har du lyst å hjelpe til, blir vi veldig glade for 
flere hender!

24. november – kirketorsdag med juleverksted  
 og julemesse
5. januar –  JULETREFEST! Ta gjerne med  
 kakerester til felles bord! Etter  
 pølsemiddag blir det gang  
 rundt juletreet og besøk av  
 Hellige tre konger.
9. februar –  kirketorsdag med  
 karnevalsforberedelser
9. mars –  kirketorsdag med Superhelter i  
 fastetiden

Tårnagent
Fredag  27. januar er skolefridag, og vi inviterer  
  til Tårnagentdag i Ilen kirke. Årets 2.  
  og 3. klassinger får invitasjon i  
  postkassa si.
Søndag  29. januar er det  
  Tårnagentgudstjeneste i Havstein  
  kirke, med utdeling av gave til  
  Tårnagentene.

13.  Julevandring for Baluba og
 babysangere
18.  Vi synger julen inn på 
 kirkesenteret
24.  Julaften! Mange guds-
 tjenester, se eget oppslag.

DESEMBER

5.  Juletrefest på kirkesenteret
11.  Tweens 5. trinn
16.  Babysang og Mandagskafé
17.  Baluba åpen musikk-
 barnehage
18.  Tweens 6.-7. trinn
23.  Babysang og Mandagskafé
24.  Baluba åpen musikkbarnehage
25.  Tweens 5. trinn
27.  Tårnagentdag for 2.- og 
 3. trinn
29.  Familiegudstjeneste i 
 Havstein kirke
30.  Babysang og Mandagskafé
31.  Baluba åpen musikkbarnehage

JANUAR

SVERRESBORG MENIGHET PÅ SOME

1.  Tweens 6.-7. trinn
6.  Babysang og Mandagskafé
7.  Baluba åpen musikkbarnehage
8.  Tweens 5. trinn
9.  Kirketorsdag
12.  Karnevalsgudstjeneste
13.  Babysang og Mandagskafé
14.  Baluba åpen musikkbarnehage
15.  Tweens 6.-7. trinn
27.  Babysang og Mandagskafé
28.  Baluba åpen musikkbarnehage

FEBRUAR

1.  Tweens 6.-7. trinn
6.  Babysang og Mandagskafé
7.  Baluba åpen musikkbarnehage
8.  Tweens 5. trinn
9.  Kirketorsdag
12.  Familiegudstjeneste i 
 Fjellsæter kapell
13.  Babysang og Mandagskafé
14.  Baluba åpen musikkbarnehage
15.  Tweens 6.-7. trinn
20.  Babysang og Mandagskafé
21.  Baluba åpen musikkbarnehage
22.  Tweens 5. trinn
27.  Babysang og Mandagskafé
28.  Baluba åpen musikkbarnehage
29.  Tweens 6.-7. trinn

MARS

Pølser, kirketårn og mysterier er viktige ingredi- 
enser i en tårnagentdag! Foto: Sven-Erling Brusletto
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Tekst: Petra Bjørkhaug

Noter å strekke seg etter
PORTRETTET

«Petra» betyr klippe. Dirigent Petra Bjørkhaug er også et fast punkt for de 70 sangerne i Byåsen sangkor. 
Hun er ikke steinhard, men ønsker at sangerne skal strekke seg. For å synge i takt, og nå toppen av sitt 

potensiale sammen. 

Kontoret til Petra Bjørkhaug (58) er fylt 
med noter. Sirlige stabler ligger i det 
meste som finnes av hylleplass. Her 
finnes både kompliserte verk for orgel 
og kor, sammen med salmestoff og 
populærmusikk. 

Resterende veggplass er pyntet med 
barnetegninger og et trykk av Håkon 
Bleken. Bilder av Bach, Beethoven eller 
Beatles er ikke å se. Jeg mistenker at 
domkantoren ser dem levende for seg 
likevel. Og at bildene av komponistenes 
musikk spilles av i Petras hode ganske 
lett.

- Vil du ha kaffe?
Domkantor Bjørkhaug har akkurat 
kommet inn på kontoret i Waisenhuset 
etter en biltur med forsinkelser fra 
hjemmet på Heimdal. Ofte går turen 
med sykkel. Vennligheten virker å sitte 
i ryggmargen. Slik det også er med 
gehør og kontroll når et vell av noter og 
stemmer skal leses slik vi andre leser 
bokstaver.

Tilbudet om kaffe kommer før hun har 
fått av seg ytterjakka. Petra er vennlig. 

Varm. Og viktig. Ikke minst for Byåsen 
sangkor, som hun har bidratt til å løfte i 
både kvantitet og kvalitet.

Enormt potensiale
I januar er det 13 år siden Petra Bjørkhaug 
ble dirigent for Byåsen sangkor. Hun så 
et stort potensial i koret som den gang 
bare hadde 14-15 sangere på øvelsene.
- Vi måtte bli flere folk! Så vi gikk rundt på 
Byåsen og delte ut løpesedler om koret i 
postkassene til folk. Raskt ble vi dobbelt 
så mange. I en tid der vi overøses av det 
digitale, kan det fortsatt fungere med en 
løpeseddel!

- Det er kultur for kultur på Byåsen! Det 
var kanskje tilfeldig at jeg kom hit, men 
ikke at jeg fortsetter, sier Petra. 
- Vi øver i Kulturbygget på Byåsen 
skole, og her er det et levende miljø 
for amatørmusikkliv, med både 
strykeorkester, skolemusikk-korps og 

en skolehverdag som også ser ut til å ta 
kultur på alvor.

- Jeg føler meg hjemme sammen med 
koret, og jeg trives. 
- I starten var vi ikke mange, men 
jeg likte at sangerne hadde lyst til å 
gjøre ordentlig musikk og synge store, 
klassiske verk! Det var tydelig at mine 
forgjengere som dirigenter, også hadde 
penset koret inn på klassisk musikk. 
Korets historie fra det ble startet i 
september i 1945 var også noe som 
fasinerte.

Domkantoren velger ikke enkleste vei 
når hun vil utvikle Byåsen Sangkor:
- Skaff flere folk! Det var min bestilling 
til sangerne i starten. Så er jeg med på 
alt! 
- Slik ble det. Koret vokste, og et godt 
styre for koret gjør det takknemlig å 
være dirigent

- I 2019 fremførte vi Vivaldis Gloria 
sammen med Byåsen skoles styrke-
orkesteret. Med 10-åringer som spiller 
Vivaldi blir det noe annet enn med 
profesjonelle, men da blir det vi som 

Vi er et kor med høye 
mål og setter krav til 
sangerne, og da blir 
det også et sted for 
musikalsk utvikling
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voksne som får et ansvar for å lage en 
positiv ramme.

Meldal og Trondheim
Petra Bjørkhaug vokste opp i Meldal. 
Her vokste hun opp med stor frivillig 
aktivitet og mye organisasjonsliv. Hennes 
far var klokker i kirka, men foreldrene 
var med i både Misjonsselskapet, Sjø-
mannsmisjonen, Normisjonen og det 
kristne skolelagsarbeidet. Selv var Petra 
aktiv i kor og korps, og var med og startet 
Ten Sing kor i heimbygda. Alt dette har 
preget henne.

- Det ga mening å bruke evnene mine 
på musikk, fra ungdomstida og oppover. 
Som student begynte jeg med klassisk 
piano, men etter hvert ble det naturlig å 
jobbe i kirka.

Petra var 19 år da hun flyttet til 
Trondheim. Siden har hun bodd i byen, 
bortsett fra en kort periode i Bodø. Nå 
bor hun med mann og datter på Heimdal.
- Jeg var 20 år da jeg begynte å spille 
orgel. Senere har det blitt en miks av 
musikk, korarbeid og orgelspill, samtidig 
som jeg er fascinert av improvisasjon 
innen musikk.

Energi i å samles
- Som dirigent for Byåsen sangkor ser jeg 
etter musikalitet hos sangerne, men like 
viktig er det å lete etter motivasjonen til 
å synge.
- Å finne motivasjon og glede over å 
kjempe mot et mål som er litt over det 
de kan klare, det gir meg stor glede, sier 
Petra engasjert, samtidig som de samme 
armene som brukes til å dirigere koret 
også brukes flittig til å understreke det 
hun sier med ord.

- Det gjør noe med folk, når vi må strekke 
oss, sier Petra, som også opplevde at 
viktigheten av å samles på øvelse, ble 
veldig tydelig når de ikke kunne treffes 
under koronaen:
- En felles hobby gir store muligheter, 
og det er enormt mye energi som ligger 
i det å samle mennesker med samme 
interesse.
- Vi parkerer hverdagen litt, når vi 
kommer inn i øvingslokalet i to og en halv 
time med øving, det skaper felleskap!

Lokal forankring
- Byåsen sangkor blir noe annet enn 
korene i Domkirka og andre kor i 
Trondheim, mener Bjørkhaug.
- Vi er knyttet til en bestemt bydel. Det er 
fordel. Vi skal ha konserter i lokalmiljøet, 
og har nettopp hatt adventskonsert i 
Byåsen kirke. Vårkonserten holdes på 
Kulturbygget på Byåsen skole.
- Jeg synes Byåsen sangkor har en fin 
miks mellom god musikk og det sosiale.

Petra har dirigert koret på Byåsen i 12 år. 
I disse årene har hun sett mange som har 
hatt glede av korfellesskapet og det de 
gjør sammen.

- Når vi planlegger store ting, kommer 
det ofte nye sangere som trigges av 
krevende musikk.
- Vi er et kor med høye mål og setter krav 
til sangerne, og da blir det også et sted 
for musikalsk utvikling. 

Musikk skaper glede
- Jeg vil at musikk skal gjøre noe med 
folk, og jeg ser at musikk skaper glede, 
forløser tanker og kan gi trøst i sorgen.
- Det er ikke alltid jeg er like motivert til å 
øve, men når jeg jobber med musikk, skjer 
det alltid noe. Vi har fått musikken for at 
den gjør noe godt for oss mennesker!
- Noen ganger kan jeg komme lite moti-
vert til øvelsen, men så går jeg hjem 
derfra og er lettere til sinns! 

En åpen kirke for alle
Petra er kordirigent. I tillegg har hun 
heltidsjobb som kirkemusiker. Når vi spør  
 

henne om hva som er viktig for kirka i 
dag, svarer hun:
- Å være åpen for mennesker som lever 
i dag. Kirka må ikke leve i fortida. I dag 
lever folk med helt andre inntrykk og 
utfordringer enn tidligere. Kirka må være 
åpen og ha stor respekt for at mennesker 
er forskjellige.

- Personen Jesus er viktig for min egen 
tro. Jesus tok fram barn, kvinner og 
utstøtte mennesker og løftet dem opp. 
For Jesus er alle verdifulle og gode nok 
for det de er!

- Kirkens historie kan være problematisk 
å forholde seg til, synes Petra.
- Jesus selv opptrådte på en måte i møte 
med mennesker som går langt utenpå 
både Paulus sine ”forskrifter” og det 
kirka kan ha stått for i historien.

Musikk å hvile i
Byåsen sangkor har en organist som 
dirigent, men er ikke noe kirkekor.
- Det er mye tro skrevet inn i musikk, 
og i Byåsen sangkor kan vi godt synge 
kirkemusikk, men det er like naturlig å 
synge irsk barmusikk. 

- Klassisk musikk har det samme bud-
skapet som vi finner i salmene, men i 
det klassiske er det likevel en annen 
nøkternhet i forhold til bekjennelse.
- Ofte er det musikk til å hvile i, sier 
Bjørkhaug, som setter pris på at 
mennesker kan tenke og tro ulikt. 

Petra Bjørkhaug

Petra Bjørkhaug er utdannet musikk-
pedagog og kantor ved Trøndelag 
Musikkonservatorium i perioden 1983-
1993. I 2017 fullførte hun mastergrad i 
orgelimprovisasjon ved Norges Musikk-
høgskole. Hun er ansatt som dom- 
kantor i Nidarosdomen, med hovedvekt 
på orgelspill, og har undervist i orgel- 
improvisasjon, liturgisk spill og meto-
dikk ved NTNU, Musikkonservatoriet i 
Trondheim. Hun komponerer musikk, 
blant annet for kor og orgel. Petra har 
også medvirket på orgel/piano i mange 
konserter, og siden 1983 vært dirigent 
for ulike kor. Hun har dirigert Byåsen 
sangkor i 12 år.
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Flygelaksjonen tar sats!
Tekst og foto: Steinar Leirvik og Torkil Skille

- Vi gleder oss stort til flygelfest! Det blir i uke 7, sier kantor 
Torkil Skille entusiastisk. Komitéen som jobber med å få 
et flygel til Byåsen kirke, er i full gang med programmet for 
festivaluken. Da håper vi at ekstra mange kommer på konsert, 
kulturkveld og gudstjeneste. NRK vil sende gudstjenesten 19. 
februar på TV og radio, og den vil bli preget av flygelaksjonen, 
med mye flott musikk. 

Medlemmene i flygelkomiteen mener at det store kirkerommet 
i Byåsen kirke vil egne seg svært godt til et flygel, som har 
større kraft og fylde enn et piano. Flygelet er også rikere på 
nyanser i både bass og diskant, og det er ingen hemmelighet 
at gode instrumenter virker tiltrekkende på gode musikere, sier 
Skille. Derfor kan et flygel bidra til å stimulere musikklivet i 
menigheten, og det tror vi mange vil ha glede av. 

Nå prøver vi å samle inn penger på flere fronter. Vi har allerede 
mottatt noen betydelige bidrag – både fra private givere og fra 
menighetsrådet i Byåsen, og har kommet så langt at vi har 
begynt å arbeide med konkurransegrunnlaget for anbudet. Det 
vi nå trenger hjelp til, er å få på plass siste del av finansieringen 
av flygelet.

Hva innebærer det å sponse en 
tangent?

• De som sponser en tangent, er med  
 på å sikre finansieringen av flygelet.
• Hver tangent kan sponses med et  
 minimumsbeløp på kr.2000 
• Man sponser hver spesifikke tangent  
 av flygelets 88 tangenter. For eks- 
 empel C4 som er enstrøken C, eller  
 H0 som er laveste H. 
• Vi lager en oversikt med tangenter  
 og navn på sponsorene, og den blir  
 hengt opp i kirken og lagt ut på  
 www.nyttflygel.com
• De som sponser en tangent, får et  
 kombinert eiersertifikat og takkekort  
 for tangenten de har kjøpt.
• Sponsorene får en billett til inn- 
 vielseskonserten, og de blir også  
 med i trekningen av et nummerert og  
 signert Håkon Bleken-litografi.

Hvordan går man fram for å bli 
sponsor?

• For å bli sponsor må man både fylle  
 ut skjemaet på www.nyttflygel.com  
 og sende sponsorbeløpet på Vipps til  
 nummer 77897.
• Skjemaet fylles ut for hver tangent  
 man ønsker å sponse. Ønsker man  
 å sponse flere tangenter, må man  
 fylle ut et skjema for hver tangent.  
 BACH, for eksempel, blir fire tang- 
 enter og fire skjema.
• Sponsorbeløpet må minimum  
 være kr. 2000 per tangent, og navn  
 på sponsor må være med i teksten  
 som sendes med beløpet.
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Organisten i Sverresborg Menighet, Anders V. Brekke, 
holder ved siden av jobben på med å fullføre sin mastergrad i 
utøvende musikk på orgel ved NTNU. I denne masteren jobber 
han med å få Steinmeyerorgelet i Nidarosdomen til å klinge så 
likt et orkester som mulig. Ved å transkribere orkesternoter 
til orgel og registrere dette så likt orkesterversjonen som 
mulig prøver Anders å gjenskape lyden av et orkester alene. 
Godt hjulpet av et av Nord-Europas største instrument. Til 
Masterkonserten har han valgt det musikkrepertoaret som 
barn og unge kan forbinde med romjulas stemning. Nemlig 
musikken fra Harry Potter og Hjemme Alene. Sammen 
med musikken fra Star Wars utgjør dette en times konsert 
i Nidarosdomen der Anders og de 10 000 pipende skal fylle 
rommet med John Williams musikk skrevet til disse filmene. 
Konserten i Nidarosdomen blir holdt kvelden 11. Januar 
2023. Mer info om tidspunkt vil komme på våre nettsider når 
det nærmer seg. Inngang er gratis. 

Masterkonsert i  
Romjulsnostalgi

Derfor setter vi i gang med tangentsalg: Et flygel har 88 
tangenter – så nå kan du eller ditt firma «kjøpe» én av 
tangentene og hjelpe til med å realisere flygeldrømmen i 
Byåsen kirke! I tillegg blir du med i trekningen av et kunstverk 
av selveste Håkon Bleken!

Mer informasjon om innhold, billettsalg og hvordan du kan 
bidra til prosjektet blir lagt ut på aksjonens egen nettside, 
www.nyttflygel.com

Vi bekrefter at tangenten er sponset når overføringen er 
registrert hos Vipps og vi har mottatt skjema. Vi sender 
bekreftelse på e-post med informasjon om tangent, og med 
takkekort og billetter.

Det er kun 88 tangenter, så bare de 88 første får være 
tangentsponsorer.

Vi er takknemlig for alle bidrag til flygelet som kan sendes på 
Vipps til nr 77897.

Har du ikke Vipps, eller trenger hjelp til å fylle ut skjemaet? 
Ta kontakt med noen av de ansatte i Byåsen kirke, eller ring  
99 43 60 00. Vær oppmerksom på at alle gaver over 500 kr kan 
gi skattefradrag.
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Enormt utvalg l Topp service 
Nydelige utstillinger l  www.roskaft .no

BUNNPRIS HAVSTAD AS • Byåsveien 158  
 E-post: bphavstad@bunnpris.no

POST • TIPPING • APOTEK

BUNNPRIS HAVSTAD AS • Byåsveien 158  
 E-post: bphavstad@bunnpris.no

POST
TIPPING
APOTEK

For mer 
informasjon
om innhold

og priser
– se våre
nettsider

Vi tilbyr 
GRAVSTELL

 – hele året
Nett: www.kirken.trondheim.no • Tlf: 994 36 000

E-post: post@kirken.trondheim.no 

Offentlig godkjent fotterapeut

Hege Agate
tar hjemmebesøk
Tlf. 959 26 680

Byens største

Trondheim
gravmonumenter AS

Fabrikk: Byneset v/Flakk 72 84 40 90

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Nedsliping av steiner
• Bolting av steiner
• Gravlykter og tilbehør

Byåsen og Sverresborg menighet takker våre annonsører:

Tlf. 73 99 22 22 

Døgntelefon 932 90 086
www.flataas.no

STØTT 

MENIGHETSBLADET

VIPPS 529733

– Et pedagogisk alternativ der  
det kunstneriske engasjerer  

og stimulerer lærelysten 
til elevene.

Selsbakk  menighetshus
Rimelig leie til minnesamvær,  

konfirmasjon, bryllup osv. 

 tlf.: 913 88 749

Vi tilbyr en helhetlig 
helse- og sosialhjelp som 
er tilpasset deg.

TIMEPRISER

Vi tilbyr tjenester til både 
privatpersoner og offentlig 
sektor. 

Praktisk bistand

450,-

Sykepleietjenester

650,-

Kveldstilegg 
etter kl. 17.00

150,-

Lørdag- og søndagstillegg

150,-

Oppmøtetillegg

100,-
På noen av våre tjenester
kommer MVA i tillegg

+47 455 16 865

Skjermvegen 41 B
7023 Trondheim

kontakt@dinhelsetjeneste.no 
www.dinhelsetjeneste.no

Din helse, folder 100x210 NORSK_ny.indd   1Din helse, folder 100x210 NORSK_ny.indd   1 30.05.2022   13:15:2930.05.2022   13:15:29

Vi tilbyr en helhetlig helse-  

og sosialhjelp som er tilpasset deg. 

Ring oss: 455 16 865

For mer 
informasjon
om innhold

og priser
– se våre
nettsider

Vi tilbyr 
GRAVSTELL

 – hele året
Nett: www.kirken.trondheim.no • Tlf: 994 36 000

E-post: post@kirken.trondheim.no 

Byens største

Trondheim
gravmonumenter AS

Fabrikk: Byneset v/Flakk 72 84 40 90

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Nedsliping av steiner
• Bolting av steiner
• Gravlykter og tilbehør

Byåsen og Sverresborg menighet takker våre annonsører:

Tlf. 73 99 22 22 

Døgntelefon 932 90 086
www.flataas.no

Eiendom - kontrakt - arv

www.advokatkvernes.no

Professor Brochs gate 8 A
7030 Trondheim

Tlf. nr. 93 28 60 60 
Fax nr. 73 54 02 01
Org. nr. 992 136 251 A
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– Et pedagogisk alternativ der  
det kunstneriske engasjerer  

og stimulerer lærelysten 
til elevene.
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Håpets stjerne
Har du funnet fram adventstjerna?  I år 
er det ekstra fint å finne fram stjerna 
og henge den opp. Ta et skritt tilbake 
og se godt på den! Den bærer med seg 
lyset, lengselen, håpet: ved å lyse og 
være til stede bærer den bud om håp. 
Håpet fra Betlehem. Vi kan gå forbi hus 
og leiligheter og se: der er det noen som 
har hengt håpet opp i vinduet! 

I år føler vi på et annet mørke enn det 
årets vekslinger skaper hos oss i nord. 
Krigens lidelser og frykten den bærer 
med seg, har krøpet nærmere inn på oss.  
Mange har fått det vanskeligere dette 
året. Skyggene fra alt som truer, vokser. 
Skal hatet og volden få ta overhånd? Vi 
ber om fred og frihet. Det blir viktig å 
tenne lyset i adventsstjerna i år! Tenne 
håpets stjerne. 

Håpet er som ei stjerne som lyser i natta. 
Fortellinga om stjerna som viste vei til 
Jesusbarnet og den hellige familien i 
Betlehem, kjenner vi fra julefortellinga: 
I Matteusevangeliet kan vi lese om 
stjernetyderne som fulgte stjerna: Den 
store stjerna som viste vei, - fredens 

vei: til en liten landsby og et fattigslig 
hjem – men der fant de tre det de lette 
etter. «Da de så stjernen, ble de fylt av 
jublende glede« (Matteus 2,10). Denne 
gleden bor også hos oss.  

Det vesle Jesusbarnet, Gud som ble 
kropp og kom til oss som både Gud og 
menneske, ble født i et land preget av 
krig, fattigdom og uro.  Han kom med 
fred, frelse og håp til ethvert menneske. 
Jesus gir også oss, som lever nå, den 
dype freden som vi kan eie til tross for 
alt det vanskelige og vonde som er rundt 
oss. Gud bor hos oss, akkurat slik vi har 
det. Freden bor hos oss. 
 
Stjerna er som et lite hull i himmelen 
som lyset skinner ut av. Det lyser ei 
stjerne i mørket. Den bærer bud om 
håpet: Håpet og vissheten om at Guds 
skapende, gode krefter alltid er aktive, til 
tross for alt som truer. Gud er nær, hos 
oss slik vi har det. Kjærligheten, som 
bærer over alle dyp, gir lys til stjerna, lys 
til håpstegnet, gir gleden i hjertene. 
Velsignet, håpefull jul – tross alt! 

Den store stjerna i natta kald
Har synt oss eit under
Lyser med trøyst i tunge stunder
For folk i tusen tall
Den store stjerna høg og klår
Er vårt ljos på den veg vi går
(Trygve  Hoff )

REFLEKSJONER

Fire bibeltimer om nåde
Tor Singsaas har vært en formidler av Guds nåde som 
biskop og prest i Trøndelag. Vinteren 2023 vil han 
holde fire bibeltimer der «Nåde» er tema. Vi inviterer 
til kvelder med påfyll, ettertanke og samtale om 
viktige sider ved tro.

Arrangementet er gratis og åpent for alle som har 
lyst til å høre Tor Singsaas formidle ut fra sin store 
kompetanse og livserfaring.

Byåsen kirke 11. januar, 8. februar, 8. mars og 12. 
april. 

NOTIS

Tekst: Herborg Finnset, Biskop i Nidaros



16  |  Menighetsbladet

HAVSTEIN KIRKE OG  SVERRESBORG KIRKESENTER

BYÅSEN KIRKE

DÅP I BYÅSEN KIRKE 
28.08 Anna Skovereng
 Elias Presthus
 Filip Bratseth-Kiplesund
04.09 Emilia Amundsen
 Sofie Quale
17.09 Amadeus Hesjevik
02.10 Nora Grubba
 Lars Hollund
 Hedvig Selnæs
 Maja Rostad
09.10 Iben Viken
 Selma Bjørnestad
 Marin Tomter
23.10 Emma Talmo
 Mathea Selbo
 Johanne Andersen
06.11 Odin Fineidet
 Jonathan Devik
13.11 Harald Skille
 Noah Stolpnes
 Julie Thomassen
 Martine Helene Andreassen

SLEKTERS GANG

DÅP I HAVSTEIN KIRKE 
OG SVERRESBORG KIRKESENTER
21.08 Christiane Wendelbo Fagerholt
 Nicolai Wendelbo Fagerholt
 Kaia Elisabeth Myhr
28.08 Victor Helland Aune
04.09 Ada Gården Bersvendsen
 Adrian Næss Gården
 Saga Holst
11.09 Lise Ravn
25.09 Christel Hustøft
 Sverre Oksås Kaasbøll
 Louie Hovdal Rundgreen
09.10 Matheo Aune Helgeby
 Nicklas Sørensen Røsten
15.10 Julian Tinlund Berge
 Neah Quale
 Nova Quale
 Agnes Ødegaard Senneset
 Julie Isa Vaagan
23.10 Alara Bjørnerås Apetrei
 Even Andorsen Bjørkedal
 Ståle Nordstrøm Johnsen
13.11 Anna Malou Waade Seltzer
 Tiril Vilhelmsen

DÅP I ANDRE KIRKER
07.08 Henrik Olai Heggheim
04.09 Audun Lian Næss
11.09 Oliver Hausteis Granås
02.10 Håkon Dotterud
05.11 Sonja Sellæg Rokset
06.11 Odin Sollid Fineidet

20.11 Mie Sæther
 Martine Frengen

DÅP I ANDRE KIRKER
28.08  Iselin Øien 
11.09  Rakel Veium 
08.10 Matheus Karadash 
 Hermine Garmo 
 Matheus Karadash 
15.10 Julie Isa Vaagan  
 Nova Quale  
 Neah Quale 
 Agnes Senneset 
22.10 Ludvig Sollund 
23.10 Alara Apetrei
27.11 Lea Moum
 Ina Moum
 Sverre Johannes Valle
 Linus Fjeldsæter

KIRKELIG GRAVFERD
19.08 Astrid Johanne Ødegård
23.08 Gjertrud Ek

 John Charlie Ravndal
30.08 Julian Kåre Dretvik
31.08 Anny Pettersen
06.09 Tove Johanne Hegle
22.09 Asbjørn Holthe
27.09 Natasa Sarajlic
29.09 Gunnar Johan Jørgensen
 Jenny Camilla Tiller
30.09 Gerd Jorun Engesrønning
11.10 Aud Marie Wold
14.10 Robert Berg
 Torleif Trosdahl
21.10  Eva Silderen
 John Edgar Støp
27.10 Øystein Erling Bremnes
28.10 Ketil Wikdahl
17.11 Jorunn Eli Leinum
 Jann Inge Holthe
25.11 Borghild Erna Monkan
 Bjørn Haugan
 Aashild Haugan
29.11 Johan Karl Aagesen

KIRKELIG GRAVFERD
02.08 Ann-Renate Borlaug Vestbø
16.08 Hildur Brun
25.08 Astrid Gunvor Gjevik
 Jørgen Ursin
30.08 Inger Margrete Bjørnes
01.09 Asbjørg Fosseng Viken
16.09 Harde Myrdal
27.09 Aase Sofie Rekkebo
30.09 Aud Stene
06.10 Ragnhild Grytdal

VIELSER HAVSTEIN KIRKE OG 
SVERRESBORG TRØNDELAG 
FOLKEMUSEUM
05.08 Elvira Svartaas og 
 Chris Andre Nordtvedt
06.08 Jannike Wist og Terje Skaar
 Katinka Elisabeth Huber og 
 Vegard Kaasbøll
13.08 Anette Kobberrød og 
 Kent Mjåvatn Jakobsen
20.08 Lisa Owesen Grostad og 
 Simon Alexander Hagen
27.08 Siri Holm Lønseth og 
 Torbjørn Andre Moe
 Lena Røst Tonning og 
 Christopher Svee Hestnes

03.09  Olga Margrethe Olsen og 
 Simon Espeland
10.09 Bente Isefjær og Alexander Luhr
 Hege Nordhus og 
 Morten Andersson
 Julie Lien Lervik og 
 Tor Anders Tøsdal
 Kine Marie Øie og Ståle Nergaard
 Liv Sunniva Ugelstad og 
 Knut Alsaker
 Julie Dahl Benum og 
 Eirik Telebond
 Lisbeth Jamtøy og 
 Tore Erling Løvstrand
 Camilla Elena Ohlin og 
 Dennis Danielsen
 Monica Sundsby og Eivind Wolden 
 Helen Thomasgård og 
 Tommy Kvåle
17.09 Oda Buseth Danielsen og 
 Benjamin Holten
 Maria Isabel Roman Ortiz og 
 Kai Henning Andersen
01.10 Heidi Røli Grødem og 
 Magnus Røkke Bangstad
15.10 Kine Skjærbusdal og 
 Bjørn Andreas Johansen
22.10 Anne Lise Andreassen Brå og 
 Robert Stolpnes
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DET SKJER

Formiddagstreff
Sverresborg kirkesenter kl. 11.30-13.30
Allsang, andakt, god servering og ulike foredrag/tema. Barn 
fra Nyborg skole underholder. 

Datoer: 
19. januar: «Ettertanker», bokprat ved Steinar Leirvik
16. februar:  Besøk av Melhus pensjonistkors orkester
16. mars:  Teater Teofilus viser forestillingen  
  Frans av Assisi

Onsdagstreff
Sted: Sverresborg kirkesenter ca. to  
onsdager i måneden kl. 11.30-12.30
Formiddagsmat (medbrakt), gjennomgang 
av kommende søndags tekst, samtale og 
sang. 

11. og 25. januar
8. og 22. februar
8. og 22. mars
12. og 26. april
10. og 24. mai
7. juni

Gudstjenester fra 
Byåsen kirke på NRK 
radio og TV
I 2023 er det planlagt å 
overføre 4 gudstjenester 
fra Byåsen kirke til NRK 
radio og TV. 19. februar blir dette som en 
del av «Flygelfestivalen» og 19. mars i 
samarbeid med Gospel Explotion. Det blir 
også NRK-gudstjenester 30. april og 18. 
juni fra Byåsen.
Møt opp og hjelp oss å lage god radio og 
TV!

Menighetens hyggestund
Byåsen kirke, annenhver tirsdag  
kl. 11.30-13.30. Gratis inngang - frivillig 
«kaffekollekt»

3. januar:  Jule- og nyttårsfest.  
 «Julesanger med Randi  
 Nørstebø»
17. januar:  Steinar Leirvik  
 «Ettertanker – bokprat»
31.januar:  Per Arne Eriksen «Sanger  
 fra Elvis og popens  
 verden»
14.februar:  Torkil Skille  
 «Flygelkomiteens  
 orienteringskonsert»
28.februar:  Quiz og allsang
14. og 28. mars:  Programmet er ikke  
 fastlagt.
11.april:  Robert Johansen  
 «Sang og spill»

Kulturkvelder i Byåsen kirke
Tro mot strømmen
15. februar klokka 19. 
Kulturkveld med Vebjørn Selbekk 
som gjest. 

Tru på noko større
6. mars klokka 19. 
Kulturkveld med Svein 
Tindberg som gjest.

Billetter på hoopla.
no eller i Byåsen 
kirke

Mandagskafé -  
Sverresborg kirke- 
senter
Kaféen er åpen fra kl. 11.30-14.00 hver mandag bortsett fra 
i ferier og på helligdager. Kaféen frister med formiddagsmat, 
nystekte vafler, te og kaffe. 

Romjul i kirka
Byåsen inviterer til å komme inn, høre på 
vakker musikk, tenne lys og lytte til tekst fra 
tredje til sjette juledag. Gratis inngang

Har du tomflasker til overs?
Shelter kafe er en ungdomsklubb som holder til i kjelleren i 
Byåsen kirke. Hver tirsdag og fredag skaper vi et trygt, rusfritt 
lavterskeltilbud for ungdom i 8. klasse til 3. videregående. 
Har du lyst til å støtte driften av ungdomsklubben ved å gi oss 
tomflasker? 

Vi reiser rundt for å samle 
inn den 9. januar

Tusen takk for støtten!

Har du spørsmål? Ta 
kontakt med Kevin Hoel 
Tårnes på tlf: 906 04 510 / 
kt935@kirken.no
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4. desember 2. søndag i 
adventstiden  
Kl. 11: Gudstjeneste ved Marte 
Solbakken Leberg og Vigdis Aakre 
med presentasjon av Dalgård-
konfirmanter.

11. desember 3. søndag i 
adventstiden 
Kl.11: Gudstjeneste ved Steinar 
Leirvik

18. desember 4. søndag i 
adventstiden  
Kl. 11: «Vi synger jula inn-
gudstjeneste» ved Martin Tjelle og 
Segtetten

23. desember Lille julaften
Kl. 11: Julegudstjeneste for beboere 
og gjester på Kystad helse- og 
velferdssenter ved Marte Solbakken 
Leberg
Kl. 12.30: Julegudstjeneste for 
beboere og gjester på Munkvoll 
Helse og velferdssenter ved Marte 
Solbakken Leberg

24. desember – julaften 
Kl. 11.30: Familiegudstjeneste ved 
Marte Solbakken Leberg
Kl. 13.00: Familiegudstjeneste ved 
Marte Solbakken Leberg

Kl. 14.30: Familiegudstjeneste 
ved Martin Tjelle. Byåsen 
skolemusikkorps deltar.
Kl. 16.00: Familiegudstjeneste ved 
Martin Tjelle

25. desember – juledag 
Kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved 
Steinar Leirvik

26. desember 2. juledag
Kl. 11: Elvis gospel julegudstjeneste 
ved Martin Tjelle og Graceland band

8. januar – Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11: Juletrefestgudstjeneste ved 
Marte Solbakken Leberg

15. januar 2. søndag i 
åpenbaringstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Steinar 
Leirvik

22. januar 3. søndag i 
åpenbaringstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Hans 
Kristian Solbu

29. januar 4. søndag i 
åpenbaringstiden
Kl. 11: Familiegudstjeneste ved 
Steinar Leirvik og Elise Kimo. 
Tårnagentene deltar.  

5. februar Såmannssøndag
Kl. 11: Gudstjeneste ved Hans 
Kristian Solbu 
 
12. februar Kristi forklarelsesdag
Kl. 11: Gudstjeneste med 
konfirmant-dåp, ved Marte 
Solbakken Leberg og Eirik 
Jørgensen

19. februar Fastelavnssøndag
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Steinar Leirvik og markering av 
flygelfestuka. Overføres til NRK 
radio og TV. Oppmøte 10.45. 

22. februar, Askeonsdag 
Kl. 19: Fastegudstjeneste i Havstein

26. februar 1. søndag i fastetiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Hans 
Kristian Solbu

Mandag 27. februar
Kl. 17.30: Karnevalsgudstjeneste Fra 
fest til faste ved Marthe Solbakken 
Veberg

5. mars 2. søndag i fastetiden
Kl. 11: Familiegudstjeneste og 
utdeling av 4-årsbok ved Maren 
Græsli Evensen og Elise Kimo

12. mars 3. søndag i fastetiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Steinar 
Leirvik. Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten

19. mars 4. søndag i fastetiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Marte 
Solbakken Leberg og Gospel 
Explotion.
Overføres til NRK radio og TV. 
Oppmøte 10.45.

26. mars Maria budskapsdag
Kl. 11: Gudstjeneste ved Maren 
Græsli Evensen

2. april Palmesøndag
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Maren 
Græsli Evensen

4. desember 2. søndag i 
adventstiden 
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Espen 
Dahlgren Doksrød

11. desember 3. søndag i 
adventstiden 
Kl. 18: Lysmesse med 
konfirmantene ved Silje Kristin 
Meisal 

18. desember 4. søndag i 
adventstiden 
Sverresborg kirkesenter kl. 11: 
”Vi synger julen inn” ved  
Espen Dahlgren Doksrød

24. desember – julaften 
Kl. 13.00: Familiegudstjeneste i 
Havstein ved Silje Kristin Meisal 
Kl. 14.00: Familiegudstjeneste i 
Sverresborg kirkesenter ved Espen 
Dahlgren Doksrød
Kl. 14.30: Familiegudstjeneste i 
Havstein ved Silje Kristin Meisal 
Kl. 16.00: Familiegudstjeneste 
i Havstein ved Espen Dahlgren 
Doksrød

25. desember – juledag 
Kl. 12.00: Høytidsgudstjeneste ved 
Silje Kristin Meisal 

26. desember 2. juledag
Ingen gudstjeneste, se Byåsen

8. januar – Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11: Gudstjeneste ved Espen 
Dahlgren Doksrød

15. januar 2. søndag i 
åpenbaringstiden
Sverresborg kirkesenter kl. 11: 
Gudstjeneste ved Silje Kristin 
Meisal

Lørdag 21. januar 
Kl. 11: Dåpsgudstjeneste

22. januar 3. søndag i 
åpenbaringstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved Espen 
Dahlgren Doksrød

29. januar 4. søndag i 
åpenbaringstiden
Kl. 11: Familiegudstjeneste ved Silje 
Kristin Meisal og Guro Gaustad 
Anderssen. Tårnagentene deltar.

5. februar Såmannssøndag
Kl. 11: Gudstjeneste 

12. februar Kristi forklarelsesdag
Sverresborg kirkesenter kl. 11: 
Familiegudstjeneste med karneval 
og Guro Gaustad Anderssen

19. februar Fastelavnssøndag
Kl. 11: Gudstjeneste

22. februar, Askeonsdag kl. 19: 
Fastegudstjeneste 

26. februar 1. søndag i fastetiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

Onsdag 1. mars 
Kl. 19.00: Fastegudstjeneste

Lørdag 4. mars
Kl. 11: Dåpsgudstjeneste

5. mars 2. søndag i fastetiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

Onsdag 8. mars 
Kl. 19: Fastegudstjeneste

12. mars 3. søndag i fastetiden
Fjellseter kapell kl. 11.15: 
Familiegudstjeneste 

Onsdag 15. mars 
kl. 19: Fastegudstjeneste

19. mars 4. søndag i fastetiden
Kl. 11: Gudstjeneste

Onsdag 22. mars 
kl. 19: Fastegudstjeneste

26. mars Maria budskapsdag
Kl. 11: Gudstjeneste 
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten

Onsdag 29. mars 
Kl. 19: Fastegudstjeneste

2. april Palmesøndag
Kl. 11: Gudstjeneste 

HAVSTEIN KIRKE OG SVERRESBORG KIRKESENTER
(Når ikke annet står, er det i Havstein kirke)

GUDSTJENESTER

BYÅSEN KIRKE 

GUDSTJENESTER
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ANSATTE

Kontortid Byåsen:  
Man–fre kl. 10.00–14.00. Kirken i Trondheim, felles service kontor Munkegata 6: Mandag, onsdag, torsdag, fredag: kl. 08.30–14.30. Tirsdager: kl. 08.30–13.30
Tlf: 994 36 000 | Kontonummer: 4213 20 9618 | Vipps: 77889 | www.kirken.no/byaasen | post.byaasen.trondheim@kirken.no

BYÅSEN MENIGHET
Byåsen kirke, Selsbakklia 7, 7027 Trondheim

Sokneprest 
Steinar Leirvik
tlf: 996 90 565

Kateket
Eirik Jørgensen
tlf: 472 47 317

Menighetspedagog 
ungdom
Anna Nicoline  
Segtnan Mentzoni
tlf: 952 07 509

Ungdomsarbeider
Kevin Tårnes
tlf: 906 04 510

Diakon
Anne Talsnes Flatmo
tlf: 905 83 293

Kirketjener
Anne-Liese Parow

Kontortid Sverresborg: 
Tirsdag, torsdag, fredag kl. 10.00-14.00. Onsdager kl. 
10.00–12.00.
Kirken i Trondheim, felles servicekontor  Munkegata 6:  
Mandag, onsdag, torsdag, fredag: kl. 08.30–14.30.  
Tirsdager kl. 08.30–13.30

Tlf: 994 36 000

Kontonummer: 4213 21 15588 | Vipps: 12060

www.kirken.no/Sverresborg
post.sverresborg.trondheim@kirken.no

Sokneprest  
Silje Kristin Meisal
tlf: 907 81 749

Menighetspedagog
Guro Gaustad Anderssen
tlf: 932 66 035

Diakon
Martha Garborg Bergslid
tlf: 482 93 728

Kirketjener 
Merete Thalberg 
tlf: 902 42 527

Leder menighetsrådet 
Magnus Kyrkjebø Vinnes
tlf: 480 43 998

SVERRESBORG MENIGHET
Gamle Oslovei 21, 7020 Trondheim

STRINDA, HEIMDAL OG BYÅSEN PROSTI
Brøsetvegen 168 eller Heimdalsvegen 4

Prost i Strinda, 
Heimdal og Byåsen 
Håkon Olaussen
tlf: 900 93 275

Menighetsforvalter 
Aud Singstad 
tlf: 954 55 161

Kapellan
Espen Dahlgren Doksrød
tlf: 909 63 080

Prostesekretær
Nina Sandstrøm  
Angelsen
tlf: 994 36 000

Daglig leder 
Ingrid Eikli Heggset
tlf: 994 36 000

Kantor 
Torkil Skille
tlf: 402 19 169

Kapellan
Marte Solbakken Leberg
tlf: 951 35 395

HAVSTEIN KIRKEGÅRD 
Tlf: 994 36 000 / 456 19 817 (dagtid)

Kateket
Mari Therese Myrstad
tlf: 407 55 436

Kantor 
Anders Vassli Brekke
tlf: 476 86 510

Leder menighetsrådet 
Randolf Vågen
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Tekst: Silje Kristin Meisal

Menighetsbladet
Postboks 3340 
Hallset
7427 Trondheim

Det er 20. desember 2010. Jeg sitter på kirkekontoret på 
Hamarøy i Nordland hvor jeg var prest i 5 år. Vi har spist 
julelunsj på kirkekontoret, og andre ansatte på kontoret 
er i ferd med å rydde pultene før juleferien, setter på den 
siste oppvaskmaskinen, det lukter kaffe, pepperkaker og 
klementiner.

Da ringer telefonen. 

«hei, du det her e Even Karlsen, æ jobbe i Fauske 
kommune, e det sognepresten?» 
«Ja, det er det». 
«Du, vi har en liten utfordring her, har du husrom?» 
Den samme morgenen hadde han vært på vei til jobb i 
Fauske kommune. Klokka 7 om morgenen kjører han på 
E6 og i et busskur ser han at det ligger et menneske. Han 
snur og kjører tilbake. 

I busskuret ligger en ung fransk mann. Han har sovet 
der om natten. I ned mot 10 minus. Han er veldig kald. 
Planen hans er å haike til Hamarøy, for han er poet og vil 
skrive der poeten Knut Hamsun skrev. Han vil sitte i den 
jordhytta Knut Hamsun satt i. 

Og han ville absolutt gjøre det i jula, og er uten penger, 
mat eller avtaler. 

Mannen på Fauske sier han spanderer bussbilletten på 
den franske mannen, hvis vi kan la ham få sove i kirka. 
Det er meldt 15 minus, han kan rett og slett ikke sove 
ute. 

Alle fordommer slår inn, rett etterpå slår samvittigheten 
inn andre veien. Jeg sier jeg må ta det opp med staben. 
Spørsmålet om husrom gjør oss tankefulle. 
Vi er ganske enige om at han skal få sove i kirka, men 
snakker litt frem og tilbake om hvordan vi skal gjøre 
det, med mat, og med nøkler og slikt. Siden jeg bor i 
nabohuset til kirka, så får jeg ansvaret. 

Før vi går, sier organisten på spøk «Ja, tenk om vi sa 
nei, og så viser det seg at det er Jesus som er kommet 
tilbake! Det hadde tatt seg ut!»

Ja, for tenk om…?
Den samme ettermiddagen henter jeg en ung, og veldig 
hyggelig mann på bussen. Han er litt rufsete i klærne, 
har langt skjegg. Han snakker godt engelsk, og jeg viser 
ham kirka, toalett, kjøleskap, gir ham boksmat og litt 
grønnsaker. 

Han er lettet over å være fremme, det har vært en lang 
reise. Det er som et slags pilegrimsmål for ham.
Neste kveld inviterer vi ham hjem på middag. Han får tatt 
en dusj. Han leker med sønnen min, og selv om de ikke 
snakker samme språk, så gapskratter 4-åringen stadig. 
Han og mannen min blir sittende oppe den kvelden og 
diskutere felles interesser som verdensøkonomi, politikk 
og Bob Dylans poetiske dybder.  

Mannen er varm, han har et godt hjerte. Det er godt å 
være i samme rom som ham. 
Når jeg går og legger meg er jeg på ingen måter sikker 
på at det ikke er Jesus som sitter der i stua mi.
Mannen blir i kirka til lille julaften, da blir det mildere ute, 
og han flytter ut i Knut Hamsuns jordhytte, og plutselig 
en dag på nyåret har han reist. En nabo kan fortelle at 
han haiket med dem sørover et stykke.

Da Jesus kom, var det på det aller underligste viset at 
Gud kom til jorda. Som et lite barn. Ganske utenkelig. 
Helt hjepleløs, og avhengig av andre. 

Gud valgte på en måte bakdøra inn i verden. Han kom 
enkelt og stille. En som måtte bli båret. Men noen visste, 
og gjemte på det i sitt hjerte. Nå vet mange. Og mange 
tror, og enda flere håper. 

Jeg er fremdeles ikke sikker på at det ikke VAR Jesus 
som var på besøk hos oss. I alle fall litt Jesus. I alle fall 
litt Gud. 

S ISTE ORD

Da jeg kanskje fikk besøk av jesus


